D Neque obest divina libertati impotentia ad peccandum, ut enim docet D. Thomas infra quæst. 62. art. 8. ad 3. posse peccare non pertinet ad essentiam, sed ad defectum libertatis. Unde Augustinus libro 22. de civit. cap. 3. Certè Deus ipse, nunquid quia peccare non potest, id est liberum arbitrium habere negandus est? Non requiritur etiam ad perfectam libertatem indifferentia ad diversos actus (hæc enim dicit potentialitatem, nec stare potest cum divina voluntatis immutabilitate) sed sufficit indifference ad diversa objecta, quæ non habent necessariam connexionem cum primario objecto divina voluntatis, ut constabit ex dicendis articulo sequenti.